



ZZM.NP. 26.2.64.18.10991.KJ

Kraków, dnia 2 lipca 2018r.

## Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2017 poz. 1579, z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie wykonania nasadzeń zieleni i robót budowlanych związanych z budową Parków Kieszonkowych na terenach Gminy Miejskiej Kraków, z podziałem na zadania w odniesieniu od 1 do 4 części zamówienia, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.

### PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

**Pytanie nr 4:**

**Mam pytanie do cz. 3 zamówienia:**

**W załącznikach do SIWZ -> załącznik B - brakuje pliku dla zad. 3. Możemy prosić o załączenie brakującego pliku?**

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający informuje, iż dla części 3 nie przewidziane zostały prace rozbiórkowo – demontażowe ze strony Wykonawcy, stąd brak folderu dla Załącznika B.

**Pytanie nr 5:**

**Mam pytanie do cz. 3 zamówienia:**

**W załączniku C - Projekt zagospodarowania terenu DWG - załączony plik nie otwiera się. Czy można prosić o ponowne przesłanie pliku?**

**Chciałam poinformować, że plik dwg działa tylko w cz. 1.**

**Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający informuje, iż w załączniku C, w częściach 2, 3 i 4 – dokumentacja projektowa załączone zostały po dwa pliki o nazwie „Projekt zagospodarowania terenu” - jeden w formacie dwg a drugi ten sam w formacie pdf. Ten sposób zamieszczenia powyższych plików wynikał z faktu, iż nie każdy Wykonawca posiada program do odczytu plików w formacie dwg, stąd zamieszczone zostały również pliki w formacie pdf.

**Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SIWZ, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert nie**

**ulegają zmianie, jak również godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.**

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa ZZM;
3. a/a.

  
Wojciech Kochan  
Kierownik Zespołu  
Zamówień Publicznych